

# Østhimmerlands Fjerkræfarm ApS

Kærvej 72, Veddam, 9560 Hadsund

CVR-nr. 58 79 89 16

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

---

**Inger Bjergaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østhimmerlands Fjerkræfarm ApS Kærvej 72, Veddum 9560 Hadsund
	Telefon: 98 58 52 00
	CVR-nr.: 58 79 89 16
	Stiftet: 8. september 1976
	Hjemsted: Mariager Fjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Kragh Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Kragh Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af og handel med æg og fjerkræ.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.999 t.kr. mod 2.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.998.632</b>	<b>2.191.928</b>
1 Personaleomkostninger	-1.860.044	-1.744.786
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-271.325	-251.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>867.263</b>	<b>195.583</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	903	0
Andre finansielle indtægter	15.528	13.071
Øvrige finansielle omkostninger	-35.765	-62.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>847.929</b>	<b>146.026</b>
Skat af årets resultat	-187.664	-35.556
<b>Årets resultat</b>	<b>660.265</b>	<b>110.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	200.000
Overføres til overført resultat	10.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>660.265</b>	<b>110.470</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.378	718.525
Materielle anlægsaktiver i alt	523.378	718.525
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>523.378</b>	<b>718.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	1.319.325	1.711.751
Varebeholdninger i alt	1.319.325	1.711.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.308.998	5.234.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.434	0
Udskudte skatteaktiver	32.000	21.000
Tilgodehavende selskabsskat	78.444	6.855
Andre tilgodehavender	91.743	0
Periodeafgrænsningsposter	121.289	0
Tilgodehavender i alt	5.656.908	5.262.509
Likvide beholdninger	1.179.281	1.878.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.155.514</b>	<b>8.852.295</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.678.892</b>	<b>9.570.820</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	2.755.398	2.745.133
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.605.398</u></b>	<b><u>3.145.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	198.664	21.556
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.664</u>	<u>21.556</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.194.650	5.420.149
	Anden gæld	680.180	983.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.874.830</u>	<u>6.404.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.073.494</u></b>	<b><u>6.425.687</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.678.892</u></b>	<b><u>9.570.820</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.665.623	1.534.572
Pensioner	181.230	195.542
Andre omkostninger til social sikring	13.191	14.672
	<b>1.860.044</b>	<b>1.744.786</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	200.000	2.745.133	200.000	3.145.133
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	10.265	650.000	660.265
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>200.000</b>	<b>2.755.398</b>	<b>650.000</b>	<b>3.605.398</b>

Anpartskapitalen består af A anparter nom. 20.000 kr. og B anparter nom. 180.000 kr.

Der er ingen forskel på anparternes stemmerettigheder.

A-anparter har en forlods udbytteret.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Kragh Holding ApS, CVR-nr. 36 70 33 69 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
